
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 315806-2011 z dnia 2011-10-03 r. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Celestynów
Przedmiotem zamówienia jest dostawa 37 fabrycznie nowych komputerów przenośnych typu laptop wraz z licencją i
aktualizacją na okres 3 lat. Zakup komputerów jest realizowany w ramach Priorytetu IX POKL Działanie 9.
Wyrównywanie szans...

Numer ogłoszenia: 315830 - 2011; data zamieszczenia: 03.10.2011

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 315806 - 2011 data 03.10.2011 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Urząd Gminy Celestynów, ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów, woj. mazowieckie, tel. 022 7897060 w. 119;

7897060, fax. 022 7897011.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.6).

W ogłoszeniu jest: Cena z najniższą ceną: 14214372,00.

W ogłoszeniu powinno być: Cena z najniższą ceną: 142143,72.

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3...

1 z 1 2011-10-03 11:50


